
 

Uchwała Nr  IX/55/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia  15 września  2015r. 

 

w sprawie wyrażenia woli członkostwa Gminy Radomyśl nad Sanem w Stowarzyszeniu 

„Lokalna Grupa Rybacka Puszczy Sandomierskiej” z siedzibą w Nowej Dębie  

w okresie programowania Unii Europejskiej 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1  

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 378), Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Gmina Radomyśl nad Sanem deklaruje wolę członkostwa w Stowarzyszeniu „Lokalna 

Grupa Rybacka Puszczy Sandomierskiej” z siedzibą  w Nowej Dębie w okresie 

realizacji Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014 – 2020. 

2. Jednocześnie Gmina Radomyśl nad Sanem deklaruje wolę współtworzenia obszaru 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Rybacka Puszczy Sandomierskiej” z siedzibą  

w Nowej Dębie oraz opracowania i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju dla tego 

obszaru, współfinansowanej wyłącznie ze środków Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego, z uwzględnieniem okresu programowania 2014 – 2020. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


